Tribunal de Contas de Santa Catarina - Diário Oficial Eletrônico nº 3510 - Terça-Feira, 6 de dezembro de 2022     Pág. 28

especificações técnicas detalhadas no Anexo I (Termo de Referência). As propostas serão recebidas a partir do dia 06/12/2022,
às 08:00 horas, com encerramento no dia 12/12/2022 às 14:00 horas, por meio do site www.licitações-e.com.br/aop/index.jsp,
número da Licitação no sistema 977180. O Edital poderá ser retirado no site www.licitações-e.com.br/aop/index.jsp, número da
Licitação 977180, ou no site http://www.portaldecompras.sc.gov.br/index.php?lstOrgaos=4002, Dispensa Eletrônica nº 70/2022.
Informações e esclarecimentos acerca desta licitação poderão ser obtidas através do e-mail daf.clic@tcesc.tc.br através do
telefone (48) 3221-3682, de segunda a sexta-feira, no horário das 13:00h às 19:00h. Registrado no TCE com a chave:
154C867500CAF7F5FE730DC05E3CA1D8B039FA99.
Florianópolis, 05 de dezembro de 2022.

Raul Fernando Fernandes Teixeira

Diretor de Administração e Finanças

Ministério Público de Contas

PORTARIA MPC Nº 129/2022

O PROCURADOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas

atribuições conferidas pelo art. 108, caput, da Lei Complementar nº 202, de 15 de dezembro de 2000, c/c o artigo 7º, X, do
Regimento Interno instituído pela Portaria MPC nº 48/2018, de 31 de agosto de 2018, e considerando os termos dos arts. 19 a
21 da Lei Complementar nº 297, de 26 de agosto de 2005, e considerando para fins de contagem do tempo de exercício o
período anterior à vigência da Lei Complementar Federal nº 173/2020 e o período a partir de 1º de janeiro de 2022,

RESOLVE:
PROMOVER POR ANTIGUIDADE os servidores abaixo relacionados, nos respectivos cargos, observando-se os níveis,

referências e datas de direito, como segue:

Cargo: Analista de Contas Públicas

Servidor Matrícula
Nível/Referência

Data da promoção
De: Para:

Iuri Feitosa Bernazzolli 969.515-0 14-H 14-I 30.12.2022
Sérgio de Monaco Santos 969.030-1 14-H 14-I 08.12.2022

Florianópolis, 05 de dezembro de 2022.

DIOGO ROBERTO RINGENBERG
Procurador-Geral de Contas